
Q 

~ 

PREFEITURA OE 

AC~PIARA 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPLARA 

AVISO DE ADIAMENTO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.02.04.01 

A COMISSÃO DE PREGÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPLARA —CEARÁ, torna público, 
para conhecimento dos interessados, o ADIAMENTO do prosseguimento do certame, do 
PREGÃO PRESENCIAL, tombado sob o nº 2019.02.04.01, com fins a AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, MATERIAL CENOTÊCNICO, MATERIAL DE ILUMINAÇÃO, 
MATERIAL ESPORTIVO E MOBILIÁRIO PARA A PRAÇA DO PEC MODELO 3000 MZ, ATRAVES DO 
TERMO DE- COMPROMISSO Nº 0363278-13/2012 FIRMADO COM A CAIXA ECONÔMICA 
FEDERAL, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE CULTURA, E5PURTE E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO 
DE ACOPLARA-CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO 
EDITAL. Registrada em ata o retorno para o dia 28 de Fevereiro 2019 às 08h:30min, Por motivo 
de força Maior. Assim, a nova data para prosseguimento da sessão pública, será no dia 12 de 
Março de 2019 às 09h:00min, o qual encontra-se na íntegra na Sede da Comissão, situada a Av. 
Paulino Félix, nº 362, Centro -Acopiara -Ceará. Maiores informações no endereço citado, pelo 
Fone: (88) 3565-1999, no horário de 08:OOh às 12:OOh ou peio site 
https://www.tce.ce.gov.br/licitacoes - Antônia Elza Almeida da Silva- Pregoeira. 

A SER PUBLICADO DIA 28 DE FEVEREIRO DE 20 i9 

(JORNAL "DÍARIO DO NORDESTE") 

~ ~-'-~-' ~ ~ ~ ~ 9 ~P+C~f Y . -_ . ~ 2+ k ºm~4a 
_ ....M 

r ..... ~..."_~ 

.. ~À~ k t'+~ , ~* ~~ .. _ _ . _ , ~~ ~ 
~ 

r f j .~~:~ . ~~~~ . . _ .... . .a-,ïS.a~. 

PREFELTURA Mf1NLCLPAL I)E ACOPLARA 
Avenida Paulíno Féiix, Nº 362—Centro—Acopiara-Ceará 

CldP1 n° 07.847.379J0001-19%Telefone: (88) 3565-1999 
Site: www.acopiara.ce.gov.br 


